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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31605098B

2. Data e Regjistrimit 12/01/2001
3. Emri i Subjektit EXPO VISION ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ali Kelmendi" nr.3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Botimi/shtypshkrimi i materiale publicitare (fletepalosje, 
postsera, broshura, kalendare etj.) per vete dhe me porosi te 
te tjereve; Botimi/shtypshkrimi i librave e teksteve (artistike, 
studimore, shkollore, ne ndihme te specialisteve te fushave te 
ndryshme te veprimtarise shoqerore e profesionale etj.), te 
manualeve te fushave te ndryshme, te hartave, guidave etj. 
Pergatitja per shtyp, deri ne realizimin e plote te revistave, 
albumeve, katalogeve etj. per vete dhe me porosi te te 
tjereve.  Pergatitja e objekteve publicitare (stilolapsa, ore, 
cakmake, pajisje zyre e kancelarie etj.) me logo, simbole, 
shkrime etj. per vete dhe per te tjere.  Shtypshkrimi 
tradicional dhe me mjete te tjera te materialeve per vete dhe 
per te tjeret. Importi, eksporti dhe tregtimi i te gjitha llojeve 
te mallrave, qe perfshihen brenda qarkullimit civil ne 
territorin e Republikes se Shqlperise dhe jashte tij; Tregtimi 
me shumice e pakice i mallrave te ndryshem industriale, 
pajisje te ndryshme mekanike, tipografike, elektrike dhe 
elektronike, materiale kancelarie etj.; Kryerja e veprimtarive 
te marketingut, reklames dhe publicistikes, te komisionerise, 
agjencise etj., per te tretet brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise;  Realizimi i xhirimeve video, 
montazheve video e fonike, reklamave e spoteve televizive  
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etj.  Organizimi dhe menaxhimi i veprimtarive kulturore e 
sportive;  Organizimi i veprimtarive kualifikuese nepermjet 
kurseve, trajnimeve etj. Hapja e linjave te ndryshme 
prodhuese; Dhenia e konsulences dhe asistences teknike ne 
fusha te ndryshme qe i kerkohen nga persona juridike dhe 
flzike brenda dhe jashte vendit;  Kryerja e te gjithe 
operacioneve bankare, si depozitime, kreditime, likujdime te 
parave ne kushtet e percaktuara nga legjislacioni shqiptar etj.  
Organizimi dhe ekzekutimi i panaireve, ekspozitave, 
shfaqjeve, koncerteve e aktiviteteve te tjera me natyre 
artistike, didaktike, tregtare, etj, tregtimi i te drejtave 
pasurore lidhur me te drejtat e autorit dhe fqinje dhe 
pronesine intelektuale e industriale ne pergjithesi. Kryerja e 
sherbimeve ne fushen e telekomunikacionit. Prodhimi dhe 
perpunimi i programeve radiotelevizive te te giitha giinive. 
Kryetjen e te giithe llojeve te sherbimeve per qellime 
publicitare. 
Meropi Matlija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2020                Deri: 05/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Helidon Matlija12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2020                Deri: 05/01/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MeropiMatlija
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DorianMatlija

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ''EXPO VISION ALBANIA'' SHPK
E-Mail: expovizionalbania@gmail.com  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062776-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/01
/2001

Numri i Vendimit:24952, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:15.01.2001 Emri i Subjektit: "GRAFIC +" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 08.01.2001 Selia:Tirane, Rr. Thanas Ziko, Pall 65/1  shkalla 3 Ap.9 
Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Kapitali:100 000 leke Objekti:Import eksportin dhe tregtimin e te 
gjitha llojeve te mallrave te ndryshem industriale, paisje te ndryshme,mekanike, 
tipografike, elektrike dhe elektronike, materiale kancelarie, etj. Kryerjen e veprimtarive te 
marketingut, reklames dhe publicistikes, te komisionerise, agjensise etj, per te tretet brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Botimin e materialeve publicitare (flete 
palosje, postera, broshura, kalendare etj). per vete dhe me porosi te te tjereve. Botimin e 
librave, e teksteve, (artistike, studimore, shkollore ne ndihme te specialisteve te fushave te 
ndryshme, te hartave, guidave etj. Pergatitjen per shtyp deri ne realizimin e plote te 
revistave, albumeve, katalogeve etj, per vete dhe me porosi te te tjereve. Pergatitjen e 
objekteve publicitare (stilolapsa, ore, çakmake, paisje, zyre kancelarie etj. me logo, 
simbole, shkrime etj per vete dhe per te tjeret. Shtypshkrimin tradicional dhe me mjete te 
tjera te materialeve per vete dhe per te tjeret. Realizimin e xhirove, video, montazheve 
video e fonike, reklamave e spoteve televizive etj. Organizimin e menaxhimin e 
veprimtarive kulturoro e sportive.Organizimin e veprimtarive kualifikuese nepermjet 
kurseve, trainimeve etj.Hapjen e linjave te ndryshme prodhuese. Dhenien e konsulencave 
dhe asistences teknike ne fusha te ndryshme qe i kerkohen  nga persona juridike dhe fizike 
brenda dhe jashte vendit.Kryerjen  e te gjitha operacioneve bankare, si depozitime, 
kreditime, likuidime te parave ne kushtet e caktuara nga legjislacioni shqiptar etj. 
Perfaqesuesi ligjor: Llazo Matlija Ortaket:Llazo Matlija 50 %, Dorian Matlija 50 %

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-4-KK-denada-07-12-20070001.pdf

2. 12/02
/2004

Numri i Vendimit:24952/1, Gjykata:Tirane
Ne vendimin Nr 574  date 12.02.2004 Ne daten 12.04.2003  eshte leshuar deshmia e 
trashegimnise ne emer te babait te kerkuesit te ndjerit Llazo Matlija .Babai i kerkuesit i 
ndjeri Z. LLazo Matlija,  ka vdekur kjo e vertetuar sipas çertifikates se vdekjes  Me Nr. 
4/83 dt. 8.12.2003. Sipas kesaj çertifikate rezulton se ne perberjen familjare te 
trashegimlenesit figurojne keta persona: Meropi Matlija   E Shoqja Helidon Matlija I Biri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29EF397-D253-4B97-8E32-294BC16EA49F


4

Dorian Matlija - I Biri  Keshtu kapitali zoterohet nga 1/3 e secilit prej tyre. Asamblea e 
Ortakeve nwe vendimin Nr. 1 ka vendosur te plotesoje vendin vakant te administratorit te 
shoqerise, duke emeruar si administrator  Z. Dorian Llazo Matlija.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-4-KK-denada-07-12-20070001.pdf

3. 06/07
/2004

Numri i Vendimit:24952/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 2 dt. 09.06.2004  ka vendosur te pranoje dhurimin e kuotave te shoqerise  
nga ortaku Dorian Llazo Matlija te 1/4 te kuotave te tij tek ortaku Meropi Koço Matlija dhe 
nga ortaku Helidonb Llazo Matlija te 100 % te kuotave te tij te ortaku Meropi Matlija. Me 
kontraten e dhurimit Nr. 1970 Rep dhe Nr. 553 Kol dt. 14.06.2004 eshte bere ky dhurim 
kontratash. Dorian Llazo Matlija 1/2 ose 50 % te kuotave Meropi Matlija 1/2 ose 50 % te 
kuotave

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-4-KK-denada-07-12-20070001.pdf

4. 07/10
/2004

Numri i Vendimit:24952/3, Gjykata:Tirane
1. Asambleja e Ortakeve ne Vendimin Nr. 3 date 1.09.2004  ka vendosur te ndryshoje 
emertimin e Shoqerise nga GRAFIK + sh.p.k ne Ekspo Vision Albania. 2. Gjithashtu ajo 
ka vendosur te shtoje objektin e veprimtarise se shoqerise me "Organizimin dhe 
ekzekutimin e Panaireve, ekspozitave, shfaqjeve, koncerteve e aktiviteteve te tjera me 
natyre artistike, didaktike, tregtare etj. tregtimin e te drejtave pasurore lidhur me te drejtat e 
autorit dhe fqinje . Kryerjen e sherbimeve ne fushen e telekomunikacionit.Prodhimin  dhe 
perpunimin e programeve televizive te te gjitha gjinive. 3. Asamblea e Ortakeve me 
vendimin Nr. 3 ka vendosur te emertoje ne detyren e administratorit Znj. Meropi Koço 
Matlija konform nenit 50 te ligjit 7638. duke lene ne detyre dhe administratorin aktual 
Dorian Llazo Matlija.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-4-KK-denada-07-12-20070001.pdf

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589938-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785056-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur pranimin e dorheqjes se administratorit te shoqerise Z. Dorian 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29EF397-D253-4B97-8E32-294BC16EA49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29EF397-D253-4B97-8E32-294BC16EA49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29EF397-D253-4B97-8E32-294BC16EA49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B21795F-7B36-4015-B8D4-58F9817E346A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46E5340-E9CD-46E5-93A2-8AF57AEA17B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4311E52-AAB7-4FB8-82DA-CC9E3802F2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7A63CC-BD9C-427F-9265-EA88BAAA9570
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Matlija dhe emerimin e administratorit te ri Z. Helidon Matlija.Riemerimin e 
administratorit Meropi Matlija per nje afat pese vjecar.Miratimin e statutit te ri te 
shoqerise.Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksportin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave te 
ndryshem industriale, paisje te ndryshme,mekanike, tipografike, elektrike dhe elektronike, 
materiale kancelarie, etj. Kryerjen e veprimtarive te marketingut, reklames dhe 
publicistikes, te komisionerise, agjensise etj, per te tretet brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Botimin e materialeve publicitare (flete palosje, postera, 
broshura, kalendare etj). per vete dhe me porosi te te tjereve. Botimin e librave, e teksteve, 
(artistike, studimore, shkollore ne ndihme te specialisteve te fushave te ndryshme, te 
hartave, guidave etj. Pergatitjen per shtyp deri ne realizimin e plote te revistave, 
albumeve, katalogeve etj, per vete dhe me porosi te te tjereve. Pergatitjen e objekteve 
publicitare (stilolapsa, ore, çakmake, paisje, zyre kancelarie etj. me logo, simbole, shkrime 
etj per vete dhe per te tjeret. Shtypshkrimin tradicional dhe me mjete te tjera te materialeve 
per vete dhe per te tjeret. Realizimin e xhirove, video, montazheve video e fonike, 
reklamave e spoteve televizive etj. Organizimin e menaxhimin e veprimtarive kulturoro e 
sportive.Organizimin e veprimtarive kualifikuese nepermjet kurseve, trainimeve etj.Hapjen 
e linjave te ndryshme prodhuese. Dhenien e konsulencave dhe asistences teknike ne fusha 
te ndryshme qe i kerkohen  nga persona juridike dhe fizike brenda dhe jashte 
vendit.Kryerjen  e te gjitha operacioneve bankare, si depozitime, kreditime, likuidime te 
parave ne kushtet e caktuara nga legjislacioni shqiptar etj.")          u be            
("Botimi/shtypshkrimi i materiale publicitare (fletepalosje, postsera, broshura, 
kalendare etj.) per vete dhe me porosi te te tjereve; Botimi/shtypshkrimi i librave e 
teksteve (artistike, studimore, shkollore, ne ndihme te specialisteve te fushave te 
ndryshme te veprimtarise shoqerore e profesionale etj.), te manualeve te fushave te 
ndryshme, te hartave, guidave etj. Pergatitja per shtyp, deri ne realizimin e plote te 
revistave, albumeve, katalogeve etj. per vete dhe me porosi te te tjereve.  Pergatitja e 
objekteve publicitare (stilolapsa, ore, cakmake, pajisje zyre e kancelarie etj.) me logo, 
simbole, shkrime etj. per vete dhe per te tjere.  Shtypshkrimi tradicional dhe me 
mjete te tjera te materialeve per vete dhe per te tjeret. Importi, eksporti dhe tregtimi 
i te gjitha llojeve te mallrave, qe perfshihen brenda qarkullimit civil ne territorin e 
Republikes se Shqlperise dhe jashte tij; Tregtimi me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshem industriale, pajisje te ndryshme mekanike, tipografike, elektrike dhe 
elektronike, materiale kancelarie etj.; Kryerja e veprimtarive te marketingut, 
reklames dhe publicistikes, te komisionerise, agjencise etj., per te tretet brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise;  Realizimi i xhirimeve video, 
montazheve video e fonike, reklamave e spoteve televizive  etj.  Organizimi dhe 
menaxhimi i veprimtarive kulturore e sportive;  Organizimi i veprimtarive 
kualifikuese nepermjet kurseve, trajnimeve etj. Hapja e linjave te ndryshme 
prodhuese; Dhenia e konsulences dhe asistences teknike ne fusha te ndryshme qe i 
kerkohen nga persona juridike dhe flzike brenda dhe jashte vendit;  Kryerja e te 
gjithe operacioneve bankare, si depozitime, kreditime, likujdime te parave ne kushtet 
e percaktuara nga legjislacioni shqiptar etj.  Organizimi dhe ekzekutimi i panaireve, 
ekspozitave, shfaqjeve, koncerteve e aktiviteteve te tjera me natyre artistike, 
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didaktike, tregtare, etj, tregtimi i te drejtave pasurore lidhur me te drejtat e autorit 
dhe fqinje dhe pronesine intelektuale e industriale ne pergjithesi. Kryerja e 
sherbimeve ne fushen e telekomunikacionit. Prodhimi dhe perpunimi i programeve 
radiotelevizive te te giitha giinive. Kryetjen e te giithe llojeve te sherbimeve per 
qellime publicitare. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meropi Matlija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Matlija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Helidon Matlija")                      Nga data 
"07/01/2015             Ne daten "07/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Dorian Matlija")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meropi Matlija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791507-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791555-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58AAF5A-CC38-4499-905F-14FC429BFE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58AAF5A-CC38-4499-905F-14FC429BFE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB87B79-0A54-48FF-A4FB-92F39BD765AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AFBFEC-FB87-4FD6-A8F4-DD056DBC4636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA44B77-265F-4AE7-9A07-E0570E26DCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C234B9ED-0C98-4DC0-871F-0779124187CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348E4E4D-7838-4EE4-A901-961C3D857774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FA3701-A50B-4258-9F17-E82D14EC31BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210B8AAE-B32E-4B1F-97F7-ED18BCA72492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50EF83E-1732-49EF-ACC1-7AF149E72B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B43710-5606-425F-8266-9813B6EE6FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69C7698-1E8A-430F-A8A2-D3BEBF889735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00E7322-03D7-4283-8D7A-E4D01000F298
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04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847379-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.02.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga 4 Deshmoret, Vila nr.35;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
THANAS  ZIKO  PLL 65/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022343-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109980-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170604-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B819EF69-6BA1-4718-9C89-2968C111582C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD23A875-6A9D-43BB-B018-BF9DA637F53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD23A875-6A9D-43BB-B018-BF9DA637F53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E349982-ACA9-4ED7-B508-3EC2BB685AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04189F9-EB02-4029-B220-5F75F6D3625D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04189F9-EB02-4029-B220-5F75F6D3625D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169E523B-225D-4F87-BED8-CD30B8C8292D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B36148B-6997-4712-A7E4-4DCA76C3D682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B36148B-6997-4712-A7E4-4DCA76C3D682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA263C25-7199-4116-993F-9FACCF9E8D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8049E16D-EC6B-4B40-81A5-AB8CEAC54F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4680715-2BD8-463A-ADA7-194BE52D23CE
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-245848-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.09.2015, ku është kërkuar: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Thanas Ziko, Pallat, Zone Kadastrale Nr.8370, Numer 
Pasurie 8171-N1, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Thanas Ziko, Pallati 65/1, Shkallla 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803907-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841913-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400411-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C5271D-3D1A-4AB3-B41A-1ABEAB1EF5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC570399-ADD2-4846-8B21-A5543610F8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC570399-ADD2-4846-8B21-A5543610F8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30FC6A7-F2B1-4D11-B034-4953DC1D965A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0179F239-FA01-456A-8170-D546FE38102F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0179F239-FA01-456A-8170-D546FE38102F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241F095F-32E0-4958-BA57-FC1322FA2EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C580B4-2A05-4347-83AF-3D00C9ACB5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4930A7D3-0B76-4A58-96D9-8E0AA1E441DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD78604B-10AA-45E4-BE9C-E5343616A07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8D4E03-B16F-4738-950B-169899C6E8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E0A682-7256-4D2B-92BA-53387B24D24C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877983-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263532-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim asambleje.pdf

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450512-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.01.2020 për riemërimin e 
administratorëve Helidon Matlija, Meropi Matlija.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("expovizionalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Matlija")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/2015")            u be              ("05/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Helidon Matlija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2020")            u be              ("05/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meropi Matlija")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/10/2004")            u be              ("05/01/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16A1B37-EE44-46CF-BFFA-70FE0EFD7DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD857AC-1337-4B59-803E-76714BFE5EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F770CB-19DC-4702-B50E-8D8E193ED158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA13838-4594-48AA-A31F-93846726360F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9FE6A7-5463-458C-BCF9-D446D547A94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9FE6A7-5463-458C-BCF9-D446D547A94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3C161A-D8FE-462D-83F5-E5F384B2A22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148A7C25-6B24-4CB3-A0CF-1830280FA0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD517729-3B10-40C9-8767-91F990F3B632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78F6131-ED01-4339-A12A-A5E34AF4DCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6314FB-BBD9-4D1A-918C-CD9DE69A737A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AD6DDE-B0E2-402A-9AE2-E63149A0E706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25DF743-86DA-4D75-BF5F-ED213EA149FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25DF743-86DA-4D75-BF5F-ED213EA149FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9232F4-2096-4896-8D32-4ADFDC9DB6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD97239D-045B-494C-B780-B47F59C56A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9C64B9-CF4B-4B04-AC69-630CC328D75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D281860-0F74-42B4-82F1-2EC7D8D4AB3C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Meropi Matlija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2020")            u be              ("05/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561642-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
DOC280720-28072020123802.pdf
8. okk Pasqyra e performancës OKK (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
9. okk Pasqyra e pozicionit financiar OK (2).xlsx
miratimi .pdf

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694898-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.04.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore dhe mbyllje dy adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Kelmendi" nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga 4 Deshmoret, Vila nr.35;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Thanas Ziko, Pallati 65/1, Shkallla 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Thanas Ziko, Pallat, Zone Kadastrale Nr.8370, Numer Pasurie 
8171-N1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758325-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB84CC9-9BED-46F3-8E69-55514D931DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB5C750-479B-4CE4-8BC3-8427507A3EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D82CE81-B9CF-4A44-918E-92A4FB6D3BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D82CE81-B9CF-4A44-918E-92A4FB6D3BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ABA2FB-62BF-483A-9486-22BC04CDBC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46807CC2-1DC3-44D6-B56E-69E31212B6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46807CC2-1DC3-44D6-B56E-69E31212B6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9669618-B51D-4EF5-B8AB-C4283EEACFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E9F642-DEDA-4CD4-AA91-F1F5FEBE5DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE89CD3D-2B78-44B2-B270-1FF6858978A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DA2A5F-DA9E-4B21-92E9-4B17A5AFC275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84E5893-2886-4429-AC45-5FC62B6EC9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84E5893-2886-4429-AC45-5FC62B6EC9B9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku.pdf
bilanci dhe pasqyra 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114EFC33-68D0-484B-AA6A-FE9E58F58E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29D4AD1-C877-41D9-975A-A0DE27193EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25200E79-10FD-4F6B-B49A-A26C06C025CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7F0C49-905A-4849-990B-1507FC24F648

